
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.99.2021 

 ZARZĄDZENIE NR 99/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 24 sierpnia 2021 roku   

w sprawie powołania Bibliotecznej Komisji Oceniającej do oceny nauczycieli akademickich  

zatrudnionych w Bibliotece UEW  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  w związku z § 81 oraz § 133 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocław 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Biblioteczną Komisję Oceniającą, w skład której wchodzą: 

1) prof. dr hab. inż. Edmund Cibis – przewodniczący 

2) mgr Małgorzata Świrad, 

3) dr Dawid Kościewicz. 

2. Biblioteczna Komisja Oceniająca zostaje powołana na czas niezbędny do przeprowadzenia oceny okresowej  

za lata 2018-2019 nauczycieli akademickich zatrudnionych w Bibliotece UEW.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

.       Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

      
   

            


